产权出让委托代理协议
委托人(以下简称甲方):
受托人(以下简称乙方):

甲乙双方按诚实信用和平等自愿的原则,经协商一致,签订本协议。

第一条、甲方委托乙方办理产权出让事项。

第二条、乙方接受甲方的委托，依据甲方委托的事项、权限和期限进行推介。

第3条、 甲方应向乙方提交<<产权出让登记表>>,并提供合法、真实、有效的转让产权的权证及其他必要的证明和资料。

甲方同时承诺：

1、 对出让标的拥有合法、有效的处分权；

2、 为签订本协议之目的向乙方提交的各项证明文件及资料均为真实、完整的；

3、 签订本协议所需的包括但不限于授权、审批、公司内部决策等在内的一切批准手续均已合法有效取得；

4、 出让标的没有任何第三人权益，也没有违反对甲方具有约束力的公司章程、所签署的合同、协议及所有法律文件。

第四条、甲方委托乙方代理的权限和期限。

1．出让产权的名称：

2．出让产权的权证登记号：

3．出让的底价为人民币（大写）：

 小写：
4．委托转让方式：

甲方采用以下第（  ）种方式转让：

（1） 竞价；（2）挂牌；（3）协议；（4）拍卖；（5）无特殊要求。
5．委托发布转让公告的媒体：

甲方采用以下第（1、2、3）种方式发布转让公告：

（1） 市产权交易中心网站；（2）市公共资源交易网；（3）宁海日报；（4）宁波日报；（5）浙江日报；（6）宁海电视台；（7）宁波电视台；（8）钱江晚报；（9）东南商报；（10）其他。

5．委托期限：自     年  月  日起至   年   月    日止。

6．甲方委托乙方代理的其他事项：

第5条、 乙方在甲方委托的权限和期限内，其转让的产权如产生纠纷或法律诉讼，均有甲方予以解决，乙方只负责给出让双方予以调节而不承担任何连带责任。

第6条、 本合同签订时，若产权转让未成交或甲方在委托期限内要求解除委托时，甲方应支付包括广告费在内的相关费用。

第7条、 委托成交后，甲方支付给乙方实际成交价款      %中介服务费，在签订<<产权转让合同>>之日付清，或在所得转让价款中抵扣。

第8条、 本协议签订后，在委托乙方的代理期限内，甲方不得同其他产权经纪机构订立同一标的的产权出让委托代理协议。

第九条、本协议在履行过程中发生争议，甲乙双方应通过友好协商解决。协商不成的，通过向人民法院起诉方式解决。

第10条、 本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

 宁海县产权交易中心有限公司

法定代表人（盖章）：            法定代表人（盖章）：

地址：                         地址：宁海县桃源街道金水东路5号
开户银行：农行宁海支行营业部
帐号：                         帐号：39752001040015883
签订地点：宁海县产权交易中心

签订日期：    年  月  日